Edição 159 | Ano 1
07 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IOVKDKDD-2DGSIPKG-JWDR5G2C-0ZUONA88
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2021

Acolho o parecer da Comissão Permanente de Licitação do Município, tornando-o parte
integrante deste ato e RATIFICO o presente termo para que surtam os seus efeitos
jurídicos legais, para autorizar a contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

CONTRATADO: D & M COMERCIO DE PNEUS LTDA inscrita no CNPJ nº
19.670.564/0001-60

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de quatro pneus
215/75R17.5 Blacklion e quatro pneus 275/80R22.5 Dunlop, para suprir as demandas da
secretaria de infraestrutura do Município de Lajedão – BA.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inc. II, da lei n°8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 14.940,00 (Quatorze Mil Novecentos e Quarenta Reais)

VIGÊNCIA: de 04/02/2022 até 11/02/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 04 de Fevereiro de 2022.

Edição 159 | Ano 1
07 de fevereiro de 2022

Página 3

RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: IOVKDKDD-2DGSIPKG-JWDR5G2C-0ZUONA88
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 021/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  004/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA

CONTRATADO: D & M COMERCIO DE PNEUS LTDA inscrita no CNPJ nº 19.670.564/0001-60

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de quatro pneus 215/75R17.5 Blacklion e
quatro pneus 275/80R22.5 Dunlop, para suprir as demandas da secretaria de infraestrutura do Município
de Lajedão – BA

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 14.940,00 (Quatorze Mil Novecentos e Quarenta Reais)

VIGÊNCIA: de 04/02/2022 até 11/02/2022.

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 04 de Fevereiro de 2022. ARISTON ALMEIDA PASSOS
FILHO PREFEITO MUNICIPAL

Edição 159 | Ano 1
07 de fevereiro de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: IOVKDKDD-2DGSIPKG-JWDR5G2C-0ZUONA88
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	DISPENSA
	RATIFICAÇÃO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-02-07T20:00:04-0300